Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6177/2017

Sugere ao Poder Executivo a manutenção das maçanetas existentes nas portas do banheiro feminino da praça central, bem como manutenção da porta do banheiro para deficientes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado a manutenção das maçanetas existentes nas portas do banheiro feminino da praça central, bem como manutenção da porta do banheiro para deficientes

Justificativa:

Moradores procuram este vereador alertando sobre a necessidade da manutenção das maçanetas das portas do banheiro na praça central.

[bookmark: _GoBack]Tal manutenção é de extrema importância pois ao frequentar o banheiro público as pessoas precisam de um pouco de privacidade o que não vem ocorrendo no momento devido a problemas nesta maçanetas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Agosto de 2.017.

Joel do Gás
-vereador-
[image: ]

5c656611-46f7-4772-9677-18d842546434.png
PROTOCOLO 9643/2017 - 03/08/2017 12:51

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg